duizendvierentwintig euro), geheel toe te rekenen aan door 
een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

IX. veroordeelt de raad van de gemeente Ermelo tot vergoeding van bij 
H. Ploeger in verband met de behandeling van het beroep 
opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 1.024,00 (zegge: 
duizendvierentwintig euro), geheel toe t e rekenen aan door een 
derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

X. gelast dat de raad van de gemeente Ermelo aan appellanten het 
door hen voor de behandeling van de beroepen betaalde griffierecht 
ten bedrage van€ 338,00 (zegge: driehonderdachtendertig euro) 
voor Tomassen Duck-To B.V. en€ 170,00 (zegge: honderdzeventig 
euro) voor H. Ploeger vergoedt. 

Aldus vastgesteld door mr. J . Hoekstra, lid van de enkelvoudige kamer, in 
tegenwoordigheid van mr. F. Bouman, griffier. 

w.g. Hoekstra 
lid van de enkelvoudige kamer